
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Delibera N. 51   del 21-06-2019

OGGETTO:
APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SUI RISULTATI DELLA
PERFORMANCE ANNO 2018

L’anno  duemiladiciannove e questo giorno  ventuno del mese di giugno in
Pelago, nella residenza comunale, a seguito di apposito invito diramato dal
Sindaco, si e’ riunita alle ore 09:00 la Giunta Comunale.

All’appello risultano :

Povoleri Nicola Sindaco P
Rimini Giulia Vice Sindaco P
Bracaglia Giacomo Assessore P
Bartoletti Giuseppe Assessore P
Tini Deborah Assessore P

Assiste Il Vice Segretario dott. Migliorini Giuliano incaricato della redazione del
presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, Povoleri Nicola, Sindaco, assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto
sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi dell’Ente,
adeguato con propria deliberazione n. 138 del 28.12.2010 ai principi introdotti
dal Dlgs. 150/2009;

Richiamata la propria deliberazione n. 68 del  28.6.2011 con la quale, ai sensi
dell’art. 7 del predetto Dlgs. 150/2009 nonché degli artt. 30,31,32,33 del
regolamento sopra citato è stato proceduto alla approvazione del sistema di
valutazione della performance;

Richiamata la propria deliberazione n. 11 del 30.01.2018 con la quale venne
approvato il piano triennale 2018/2021 della performance.

Vista la relazione sui risultati della performance 2018 redatta dal Responsabile
del Servizio Affari Generali dell’Ente in data 18.06.2019 che si allega quale
parte integrante del presente atto (all. A) e ritenuto di condividerne
integralmente i contenuti;

Dato atto che la relazione successivamente all’ approvazione sarà trasmessa
per la validazione al Nucleo di valutazione  dell’Ente;

Visto il parere favorevole espresso ai sensi dell’art. 49 del Dlgs. 267/2000 dal
Responsabile del Servizio Affari Generali in ordine alla regolarità tecnica del
presente atto deliberativo;

Con voti unanimi favorevoli resi in forma palese;

D E L I B E R A

Approvare la relazione sui risultati della performance 2018;1.

Trasmettere il presente atto al Nucleo di valutazione per la validazione2.
della relazione.

Inoltre;

LA GIUNTA COMUNALE

Rtenuta l’urgenza vsto l’art. 134, 4° comma, del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000
con voti unanimi favorevoli resi in forma palese;

APPROVA

La proposta deliberativa sopra riportata

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 21-06-2019  -  Comune di Pelago



Pareri espressi ai sensi dell’articolo 49 del Decreto Legislativo n. 267 del
18.08.2000 sulla proposta di deliberazione di Giunta Comunale avente ad
oggetto:

APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SUI RISULTATI DELLA
PERFORMANCE ANNO 2018

PARERE DI REGOLARITà TECNICA

Il sottoscritto, Responsabile del Servizio competente, vista la proposta di
deliberazione in oggetto, esprime il proprio PARERE FAVOREVOLE di
regolarità tecnica dell’atto, ai sensi dell’art. 49,  primo comma, del Decreto
Legislativo n. 267 del 18.08.2000.

Pelago, li 19-06-19 Il Responsabile del Servizio
F.to Migliorini Giuliano

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 21-06-2019  -  Comune di Pelago



F.to Migliorini Giuliano
Il Vice Segretario

_______________________________________________________________

C E R T I F I C A T O    D I     P U B B L I C A Z I O N E

Il sottoscritto certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata in
data odierna all’Albo on-line per 15 giorni consecutivi.

Letto, approvato e sottoscritto.

Pelago, IL SEGRETARIO

La suestesa deliberazione e’ divenuta esecutiva
ai sensi dell’art. 134 del D.Lvo. 18/08/2000, n.
267 - per decorrenza termini di legge.

Atto non soggetto a controllo ai sensi
dell’art. 134 del D.Lvo. 18/08/2000, n.
267

IL PRESIDENTE

_______________________________________________________________

La presente è copia di atto amministrativo prodotta tramite sistema informatico
automatizzato, ai sensi dell’art. 6-quarter della Legge 15.03.91, n. 80, composta
da n. .....  fogli, oltre agli allegati, conforme all’originale conservato presso il
Servizio Segreteria Generale sotto la responsabilita’ del Responsabile del
Servizio, Dr. Giuliano Migliorini.
Responsabile della immissione e della riproduzione:
Francesca Guidotti

F.to Povoleri Nicola

F.to Migliorini Giuliano

IL SEGRETARIO
F.to Migliorini Giuliano

DELIBERA DI GIUNTA n. 51 del 21-06-2019  -  Comune di Pelago

Pelago,
























